

БҰЙРЫҚ

29.09.2021

ПРИКАЗ

№ 17-708

2021 ж. реттелетін қызметтерге тарифтер мен тариф сметаларын бекіту барысында шығындары есепке алынатын сатып алынатын тауарлар Тізбесіне өзгертулер енгізу туралы

2021 жылы реттелетін қызметтерге тарифтер мен тариф сметаларын бекіту барысында шығындары есепке алынатын сатып алынатын жұмыстар Тізбесіне өзгертулер енгізу қажеттілігіне байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 Қосымшасына сәйкес, 2021 ж. реттелетін қызметтерге тарифтер мен тариф сметаларын бекіту барысында шығындары есепке алынатын сатып алынатын жұмыстар Тізбесіне енгізілетін өзгертулер бекітілсін.
2. Момзиков В.В. - «Солтүстік Қазақстан Электржелістік Тарату Компаниясы» АҚ материалдық-техникалық жабдықтау бөлімінің бастығы.
- 2.1. Құзырлы және өкілетті органдарға 2021 ж. реттелетін қызметтерге тарифтер мен тариф сметаларын бекіту барысында шығындары есепке алынатын сатып алынатын тауарлар Тізбесіндегі өзгертулердің бір данасын жіберсін.
3. Осы бұйрықтың орындауына бақылауын өзіме жүктеймін.

Бас директор



А.А.Казановский

Бұрыштамалар:
МТЖБ бастығы Момзиков В.В.



Орынд.: Ильин О.О.
Тел.: 8(7152)31-41-69
Инд.:06-01
Таратылған: МТЖБ



БҰЙРЫҚ

29.09.2021

ПРИКАЗ

№ 17-408

О внесении изменений в Перечень
закупаемых товаров, затраты на
которые учитываются при
утверждении тарифов и тарифных
смет на регулируемые услуги на
2021 г.

В связи с необходимостью внесения изменений в Переченькупаемых товаров, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2021 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения в Переченькупаемых товаров, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2021 год, согласно Приложению №1 к данному приказу.
2. Момзикову В.В. – начальнику отдела материально-технического снабжения АО «Северо-Казахстанская Распределительная Электросетевая Компания»
- 2.1. Направить компетентным и уполномоченным органам для сведения по одному экземпляру изменений в Переченькупаемых товаров, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2021 год.
3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор



А.А.Казановский

Визы:

Начальник ОМТС Момзиков В.В.



Исп.: Ильин О.О.
Тел.: 8(7152)31-41-69
Инд: 06-01
Разослано: ОМТС



№ 17-708 от 29.09 20 21 г

**Изменения в Перечень
 закупаемых товаров, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их
 предельных
 уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2021 год
 по АО "Северо-Казахстанская Распределительная Электросетевая Компания"**

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм.	Объем закупа в физических единицах	Цена за единицу, тенге б/ НДС	Максимальная сумма тыс.тенге б/НДС	Максимальная сумма с НДС, тыс.тенге	Срок закупа (квартал)	Способ закупа
Изменения								
17	БАЛЛОН 5л,пропановый с воротником	ШТ	2,00	17 460,00	34,92000	39,11040	3-4	из одного источника
28	БИТА PH2 65мм двухсторонняя для шуруповерта	ШТ	15,00	279,00	4,18500	4,68720	3-4	из одного источника
58	Бур по бетону, 6 x 160 мм, SDS PLUS// Matrix	ШТ	6,00	300,00	1,80000	2,01600	3-4	из одного источника
61	Валик "Искусственный мех", в сборе, 100 мм, D – 48 мм, D ручки – 6 мм, крепление шплинтом// Сибртех	ШТ	12,00	283,93	3,40716	3,81602	3-4	из одного источника
62	Валик "Искусственный мех", в сборе, 200 мм, D – 48 мм, D ручки – 6 мм, крепление шплинтом// Сибртех	ШТ	10,00	377,68	3,77680	4,23002	3-4	из одного источника
63	Кювета пластмассовая для валиков, 220x300 мм, Россия// Сибртех	ШТ	4,00	260,71	1,04284	1,16798	3-4	из одного источника
65	Ведро пластмассовое круглое 10л// Россия	ШТ	1,00	433,04	0,43304	0,48500	3-4	из одного источника
200	Зубило, 160 x 16 мм, оцинкованное// Россия	ШТ	7,00	605,36	4,23752	4,74602	3-4	из одного источника
201	Зубило, 200 x 20 мм, оцинкованное// Россия	ШТ	19,00	834,82	15,86158	17,76497	3-4	из одного источника
247	Автошина 15,5-38 Ф-2АД нс8 133/137А6/А7 с/к БШЗ ПП	ШТ	2,00	111 700,00	223,40000	250,20800	3-4	из одного источника
259	КИСТЬ КМА135 малярная макловица	ШТ	63,00	593,00	37,35900	41,84208	3-4	из одного источника
260	Кисть плоская Slimline 4" (100 мм), натуральная щетина, деревянная ручка// Sparta	ШТ	34,00	292,86	9,95724	11,15211	3-4	из одного источника
261	Кисть плоская Slimline 1" (25 мм), натуральная щетина, деревянная ручка// Sparta	ШТ	66,00	75,00	4,95000	5,54400	3-4	из одного источника
262	Кисть плоская Slimline 1,5" (38 мм), натуральная щетина, деревянная ручка// Sparta	ШТ	23,00	102,68	2,36164	2,64504	3-4	из одного источника
263	Кисть плоская Slimline 2" (50 мм), натуральная щетина, деревянная ручка// Sparta	ШТ	53,00	142,86	7,57158	8,48017	3-4	из одного источника
264	Кисть флейцевая "Стандарт", 70*6, натуральная щетина, пластиковая ручка// Сибртех	ШТ	40,00	152,68	6,10720	6,84006	3-4	из одного источника
265	Кисть плоская Slimline 3" (75 мм), натуральная щетина, деревянная ручка// Sparta	ШТ	68,00	215,18	14,63224	16,38811	3-4	из одного источника
266	Кисть круглая № 4 (25 мм), натуральная щетина, деревянная ручка// МТХ	ШТ	16,00	149,11	2,38576	2,67205	3-4	из одного источника
267	Кисть круглая №14 (50 мм), натуральная щетина, деревянная ручка// МТХ	ШТ	25,00	520,54	13,01350	14,57512	3-4	из одного источника

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм.	Объем закупа в физических единицах	Цена за единицу, тенге б/ НДС	Максимальная сумма тыс.тенге б/НДС	Максимальная сумма с НДС, тыс.тенге	Срок закупа (квартал)	Способ закупа
273	КЛЮЧ 7811-0004 С 1 Х9 (10*12) гаечный двусторонний с открытым зевом ГОСТ2839-80	ШТ	15,00	302,00	4,53000	5,07360	3-4	из одного источника
274	КЛЮЧ 7811-0007 С 1 Х9 (12*13) гаечный двусторонний с открытым зевом	ШТ	15,00	286,00	4,29000	4,80480	3-4	из одного источника
275	КЛЮЧ 7811-0021 С 1 Х9 (12*14) гаечный двусторонний с открытым зевом	ШТ	15,00	350,00	5,25000	5,88000	3-4	из одного источника
276	КЛЮЧ 7811-0022 С 1 Х9 (14*17) гаечный двусторонний с открытым зевом	ШТ	15,00	413,00	6,19500	6,93840	3-4	из одного источника
277	КЛЮЧ 7811-0023 С 1 Х9 (17*19) гаечный двусторонний с открытым зевом	ШТ	16,00	525,00	8,40000	9,40800	3-4	из одного источника
278	КЛЮЧ 7811-0024 С 1 Х9 (19*22) гаечный двусторонний с открытым зевом	ШТ	16,00	668,00	10,68800	11,97056	3-4	из одного источника
279	КЛЮЧ 7811-0025 С 1 Х9 (22*24) гаечный двусторонний с открытым зевом	ШТ	15,00	906,00	13,59000	15,22080	3-4	из одного источника
280	КЛЮЧ 7811-0027 С 1 Х9 (13*14) гаечный двусторонний с открытым зевом	ШТ	15,00	366,00	5,49000	6,14880	3-4	из одного источника
281	КЛЮЧ 7811-0284 1 Х9 (10*12) гаечный кольцевой двусторонний коленчатый	ШТ	3,00	604,00	1,81200	2,02944	3-4	из одного источника
282	КЛЮЧ 7811-0285 1 Х9 (12*13) гаечный кольцевой двусторонний коленчатый	ШТ	3,00	572,00	1,71600	1,92192	3-4	из одного источника
283	КЛЮЧ 7811-0287 1 Х9 (13*14) гаечный кольцевой двусторонний коленчатый	ШТ	3,00	700,00	2,10000	2,35200	3-4	из одного источника
284	КЛЮЧ 7811-0288 1 Х9 (14*17) гаечный кольцевой двусторонний коленчатый	ШТ	3,00	858,00	2,57400	2,88288	3-4	из одного источника
285	КЛЮЧ 7811-0289 1 Х9 (17*19) гаечный кольцевой двусторонний коленчатый	ШТ	3,00	954,00	2,86200	3,20544	3-4	из одного источника
286	КЛЮЧ 7811-0290 1 Х9 (19*22) гаечный кольцевой двусторонний коленчатый	ШТ	3,00	1 161,00	3,48300	3,90096	3-4	из одного источника
287	КЛЮЧ 7811-0506 1 Х9 (11*13) гаечный кольцевой двусторонний коленчатый	ШТ	12,00	654,00	7,84800	8,78976	3-4	из одного источника
288	КЛЮЧ ТР-1	ШТ	1,00	2 403,57	2,40357	2,69200	3-4	из одного источника
289	КЛЮЧ ТР-2	ШТ	1,00	2 766,07	2,76607	3,09800	3-4	из одного источника
291	КЛЮЧ 7812-0375 (6) Х9 для винтов с внутренним шестигранником	ШТ	2,00	171,00	0,34200	0,38304	3-4	из одного источника
328	КРУГ 1-150*50*32 25А F24М 7 V 35 А 1 шлифовальный	ШТ	23,00	3 610,00	83,03000	92,99360	3-4	из одного источника
329	КРУГ 1-300*40*127 25АF24 М 7 V 35 А 1 шлифовальный	ШТ	3,00	9 837,00	29,51100	33,05232	3-4	из одного источника
330	КРУГ 1-300*40*76.2 25АF24 М 7 V 35 А 1 шлифовальный	ШТ	3,00	10 205,00	30,61500	34,28880	3-4	из одного источника
340	КРУГ КЛ 150*30*32, шлифовальный, лепестковый	ШТ	40,00	2 895,00	115,80000	129,69600	3-4	из одного источника

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм.	Объем закупа в физических единицах	Цена за единицу, тенге б/ НДС	Максимальная сумма тыс.тенге б/НДС	Максимальная сумма с НДС, тыс.тенге	Срок закупа (квартал)	Способ закупа
347	Кувалда, 6000 г, кованая головка, деревянная рукоятка // Россия	ШТ	14,00	5 981,25	83,73750	93,78600	3-4	из одного источника
348	КУСАЧКИ 7814-0137(160мм) 8ХФ Х9 боковые с изолирующими рукоятками	ШТ	76,00	3 365,00	255,74000	286,42880	3-4	из одного источника
375	Лента сигнальная, 75 мм x 200 м Россия// Сибртех	РУЛ	55,00	941,96	51,80780	58,02474	3-4	из одного источника
384	Стремянка, 8 ступеней, алюминиевая, Россия// Сибртех	ШТ	2,00	19 338,39	38,67678	43,31799	3-4	из одного источника
391	ЛОПАТА ЛСП совковая песочная с черенком	ШТ	42,00	1 891,00	79,42200	88,95264	3-4	из одного источника
403	Метла полипропиленовая, 140x310x1550 мм, круглая, с ободом, деревянный черенок, Россия// Сибртех	ШТ	36,00	1 344,64	48,40704	54,21588	3-4	из одного источника
404	МЕТЧИК 2621-2593 (М10*1.5) правый короткий с проходным хвостовиком	ШТ	6,00	1 063,00	6,37800	7,14336	3-4	из одного источника
405	МЕТЧИК М16*2 Р6М5(2620-1617) исп.2	ШТ	5,00	1 984,00	9,92000	11,11040	3-4	из одного источника
406	МЕХАНИЗМ МТМ-3.2 тягово-тросовый, монтажный	ШТ	1,00	137 500,00	137,50000	154,00000	3-4	из одного источника
418	Молоток слесарный, 500 г, квадратный боек, деревянная рукоятка// Sparta	ШТ	16,00	1 139,29	18,22864	20,41608	3-4	из одного источника
419	МОЛОТОК ЗУБР 1600Вт отбойный ЗМ-35-1600	ШТ	1,00	152 000,00	152,00000	170,24000	3-4	из одного источника
433	Набор удлиненных торцевых головок 1/2", 6-ти гр., CrV, 10шт., 10-22мм// Matrix	ШТ	11,00	9 785,71	107,64281	120,55995	3-4	из одного источника
434	Набор ключей комбинированных, 6 - 19 мм, 8 шт., CrV, матовый хром// Matrix	ШТ	7,00	3 354,46	23,48122	26,29897	3-4	из одного источника
435	Набор напильников 200 мм, 5шт., двухкомпонентная рукоятка// Барс	ШТ	6,00	9 005,36	54,03216	60,51602	3-4	из одного источника
437	НАБОР ДТ20/2 отверток усиленных, (4 предмета)	ШТ	9,00	9 489,00	85,40100	95,64912	3-4	из одного источника
438	Набор инструментов, 1/2", 1/4", CrV, пластиковый кейс 82 предм.// Stels	ШТ	3,00	38 449,11	115,34733	129,18901	3-4	из одного источника
439	НАБОР ключей 1.5-10мм шестигранных имбусовых (10 предметов)	ШТ	5,00	727,00	3,63500	4,07120	3-4	из одного источника
440	НАБОР ключей 6-32мм гаечных комбинированных (22 предмета)	ШТ	6,00	17 701,00	106,20600	118,95072	3-4	из одного источника
441	Набор метчиков и плашек М3 - М16, 36 предм.// Matrix	ШТ	6,00	24 682,14	148,09284	165,86398	3-4	из одного источника
442	НАБОР НИИ-03 дизлектрического шарнирно-губцевого инструмента до 1000В (3предм)	ШТ	3,00	13 872,00	41,61600	46,60992	3-4	из одного источника
444	Набор отверток, PH, SL - 5шт., д/эл. - 2шт., проб.эл.на 220В - 1шт., 8 предметов// Sparta	ШТ	8,00	3 551,79	28,41432	31,82404	3-4	из одного источника
445	НАБОР отверток плоских 3шт 160*0.6*4; 190*1.0*6.5;250*1.0*6.5	ШТ	8,00	1 277,00	10,21600	11,44192	3-4	из одного источника
453	НАПИЛЬНИК 2820-0013 (150мм №3) плоский тупоносый	ШТ	9,00	457,00	4,11300	4,60656	3-4	из одного источника
454	НАПИЛЬНИК 2821-0022 (250 №2) квадратный	ШТ	8,00	748,00	5,98400	6,70208	3-4	из одного источника
455	НАПИЛЬНИК 2821-0072 (250 №2) трехгранный	ШТ	8,00	764,00	6,11200	6,84544	3-4	из одного источника

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм.	Объем закупа в физических единицах	Цена за единицу, тенге б/ НДС	Максимальная сумма тыс.тенге б/НДС	Максимальная сумма с НДС, тыс.тенге	Срок закупа (квартал)	Способ закупа
456	Напильник круглый 200 мм №2	ШТ	5,00	581,25	2,90625	3,25500	3-4	из одного источника
457	НАПИЛЬНИК 2822-0064 (250 №2) круглый с нарезанными зубьями	ШТ	8,00	552,00	4,41600	4,94592	3-4	из одного источника
458	НАСАДКА с внутренним шестигранником 8мм магнитная, (головка)	ШТ	2,00	257,00	0,51400	0,57568	3-4	из одного источника
461	НОЖ 410*40*3 строгальный для фуганка, руйсмуса	ШТ	8,00	7 879,00	63,03200	70,59584	3-4	из одного источника
462	Ножницы по металлу, 320 мм, пряморежущие (Арефино)// Россия	ШТ	13,00	1 647,32	21,41516	23,98498	3-4	из одного источника
463	Ножовка по дереву, 450 мм, 7-8 ТРІ, каленый зуб, линейка, деревянная рукоятка// Sparta	ШТ	11,00	1 462,50	16,08750	18,01800	3-4	из одного источника
473	Отвертка диэлектрическая SL6,5 x 150 мм, CrV, до 1000 В, двухкомпонентная рукоятка// Сибртех	ШТ	78,00	618,75	48,26250	54,05400	3-4	из одного источника
474	Пробник электрический 130 мм, 100-500 В// Sparta	ШТ	85,00	141,96	12,06660	13,51459	3-4	из одного источника
494	Лопата для уборки снега пластиковая, 420x425x1550 мм, деревянный черенок, Россия// Сибртех	ШТ	10,00	1 672,32	16,72320	18,72998	3-4	из одного источника
503	ПЛАШКА М16*2 9ХС (2650-2034)	ШТ	6,00	1 300,00	7,80000	8,73600	3-4	из одного источника
511	ПЛОСКОГУБЦЫ 1-200-И-Х9 комбинированные с удлиненными губками с изолирующими рукоятками	ШТ	109,00	2 375,00	258,87500	289,94000	3-4	из одного источника
523	ПОЛОТНО 300*12.5*1.0*24 ножовочное ручное для металла	ШТ	330,00	73,00	24,09000	26,98080	3-4	из одного источника
537	ПРЕСС ПГР-300 гидравлический ручной набором матриц	ШТ	1,00	60 000,00	60,00000	67,20000	3-4	из одного источника
578	Ножовка по металлу, 300 мм, пластмассовая ручка// Sparta	ШТ	7,00	973,21	6,81247	7,62997	3-4	из одного источника
581	Редуктор кислородный БКО-50-12,5	ШТ	1,00	5 352,68	5,35268	5,99500	3-4	из одного источника
582	Редуктор пропановый БПО-5-3	ШТ	1,00	4 090,18	4,09018	4,58100	3-4	из одного источника
583	Резак пропановый РЗП -03	ШТ	1,00	12 386,61	12,38661	13,87300	3-4	из одного источника
584	РЕЗЕЦ 2101-0014 (25*16) токарный проходной упорный прямой с пластинами ВК8	ШТ	30,00	890,00	26,70000	29,90400	3-4	из одного источника
585	РЕЗЕЦ 25*16*140 Т15Кбисп.2 (2130-0009)	ШТ	29,00	960,00	27,84000	31,18080	3-4	из одного источника
607	Рулетка геодезическая 50 м x 13 мм, закрытый корпус, фиброгласовая лента// Сибртех	ШТ	2,00	4 387,50	8,77500	9,82800	3-4	из одного источника
608	Рулетка Elastica, 5 м x 18 мм, обрезиненный корпус// Sparta	ШТ	10,00	694,64	6,94640	7,77997	3-4	из одного источника
609	Рулетка Elastica, 10 м x 25 мм, обрезиненный корпус// Sparta	ШТ	10,00	1 667,86	16,67860	18,68003	3-4	из одного источника
612	СВЕРЛО 2301-0046 (14.0) спиральное с коническим хвостовиком	ШТ	3,00	1 489,00	4,46700	5,00304	3-4	из одного источника
613	СВЕРЛО 18.0 спиральное с коническим хвостовиком	ШТ	3,00	1 871,00	5,61300	6,28656	3-4	из одного источника
614	СВЕРЛО 2301-0064 (18.75) с коническим хвостовиком	ШТ	1,00	2 495,00	2,49500	2,79440	3-4	из одного источника
615	СВЕРЛО 2301-0069 (20) сконическим хвостовиком	ШТ	3,00	2 571,00	7,71300	8,63856	3-4	из одного источника

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм.	Объем закупа в физических единицах	Цена за единицу, тенге б/ НДС	Максимальная сумма тыс.тенге б/НДС	Максимальная сумма с НДС, тыс.тенге	Срок закупа (квартал)	Способ закупа
616	СВЕРЛО 2300-0222 (13.0) спиральное с цилиндрическим хвостовиком	ШТ	1,00	537,00	0,53700	0,60144	3-4	из одного источника
617	СВЕРЛО 2300-0226 (14.0) спиральное с цилиндрическим хвостовиком	ШТ	1,00	725,00	0,72500	0,81200	3-4	из одного источника
618	Сверло ц/х ср. сер 17,0	ШТ	1,00	1 328,57	1,32857	1,48800	3-4	из одного источника
619	Сверло ц/х ср. сер 18,0	ШТ	1,00	1 600,89	1,60089	1,79300	3-4	из одного источника
620	СВЕРЛО 2300-0245 (19.0) спиральное с цилиндрическим хвостовиком	ШТ	1,00	1 668,00	1,66800	1,86816	3-4	из одного источника
622	Сверло ц/х ср. сер 12,0 (кл.В) с пласт. ВК8	ШТ	1,00	2 766,07	2,76607	3,09800	3-4	из одного источника
623	Сверло ц/х ср. сер 13,0 (кл.В) с пласт. ВК8	ШТ	1,00	2 766,07	2,76607	3,09800	3-4	из одного источника
624	СВЕРЛО 2300-8908 (14.0) с цилиндрическим хвостовиком с пластинами из твердого сплава	ШТ	1,00	4 990,00	4,99000	5,58880	3-4	из одного источника
625	СВЕРЛО 2301-0053 (15.50) с коническим хвостовиком	ШТ	3,00	1 408,00	4,22400	4,73088	3-4	из одного источника
626	Сверло ц/х ср. сер 6,0 (кл.В) с пласт. ВК8	ШТ	2,00	1 081,25	2,16250	2,42200	3-4	из одного источника
627	Сверло ц/х ср. сер 12,0 (кл.В) с пласт. ВК8	ШТ	1,00	2 766,07	2,76607	3,09800	3-4	из одного источника
628	СВЕРЛО 24.00 спиральное с коническим хвостовиком	ШТ	3,00	3 718,00	11,15400	12,49248	3-4	из одного источника
653	Скобы, 8 мм, для мебельного степлера, тип 53, 1000 шт.// Sparta	УП	3,00	199,11	0,59733	0,66901	3-4	из одного источника
678	Степлер мебельный регулируемый, со скобами 200 шт, тип скобы 53, 4-14 мм// Sparta	ШТ	1,00	2 395,54	2,39554	2,68300	3-4	из одного источника
682	СУМКА для инструмента	ШТ	30,00	8 547,00	256,41000	287,17920	3-4	из одного источника
690	СЪЕМНИК СППЭ 70/400 проводящего экрана с изоляцией кабеля	ШТ	1,00	112 500,00	112,50000	126,00000	3-4	из одного источника
706	Тиски слесарные, 150 мм, поворотные, с наковальней// Sparta	ШТ	1,00	28 100,00	28,10000	31,47200	3-4	из одного источника
709	Топор кованый, в сборе, 1100/1500 г, деревянное топориче, 500 мм, Б, (Ижевск)// Россия	ШТ	18,00	3 663,39	65,94102	73,85394	3-4	из одного источника
809	Шпательная лопатка из нержавеющей стали, 100 мм, пластмассовая ручка//Sparta	ШТ	2,00	169,64	0,33928	0,37999	3-4	из одного источника
820	ШУБКА меховая для валика малярного	ШТ	2,00	137,00	0,27400	0,30688	3-4	из одного источника
829	ЩЕТКА 125*М14 чашеобразная (проволока стальная витая) УШМ	ШТ	22,00	3 500,00	77,00000	86,24000	3-4	из одного источника
830	ЩЕТКА 150*22 дисковая плоская (проволока стальная витая) для УШМ	ШТ	9,00	2 200,00	19,80000	22,17600	3-4	из одного источника
831	Щетка 4-рядная металлическая с деревянной ручкой// Sparta	ШТ	94,00	292,86	27,52884	30,83230	3-4	из одного источника
840	ЭЛЕМЕНТ обогрева ТЭН 100А 13*5.0*220	ШТ	21,00	1 800,00	37,80000	42,33600	3-4	Запрос ценовых предложений
841	ЭЛЕМЕНТ обогрева ТЭН 145А 13*0.8*220	ШТ	67,00	1 800,00	120,60000	135,07200	3-4	Запрос ценовых предложений
842	ЭЛЕМЕНТ обогрева ТЭН 70А 13*0.4*220	ШТ	132,00	1 400,00	184,80000	206,97600	3-4	Запрос ценовых предложений

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм.	Объем закупа в физических единицах	Цена за единицу, тенге б/ НДС	Максимальная сумма тыс.тенге б/НДС	Максимальная сумма с НДС, тыс.тенге	Срок закупа (квартал)	Способ закупа
843	ЭЛЕМЕНТ ТЭН 60А 13*1.5*220 обогрева	ШТ	14,00	1 800,00	25,20000	28,22400	3-4	Запрос ценовых предложений
1108	УКАЗАТЕЛЬ ПИН-90-2М напряжения	ШТ	51,00	1 881,00	95,93100	107,44272	3-4	из одного источника
1110	ГАЗ пропан сжиженный ГОСТ20448-90	КГ	300,00	223,22	66,96600	75,00192	1-4	Запрос ценовых предложений
1123	СМЕСЬ пропанобутановая	Л	40 000,00	84,83	3 393,20000	3 800,38400	1-4	Запрос ценовых предложений

Генеральный директор



А.А. Казановский